
2n Rogaine Vilabou sá. 22/04/2017 19:25
Parciales Página 1 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pos Noms Equip Pts Temps Penal Total

HOpen  (11) 25 C  141 Pts 3:00:00

1 Lluis Saladié / Antonio Florencio ALMONSTER 114 2:54:22 114
31(3) 58(5) 42(4) 91(9) 71(7) 67(6) 52(5) 62(6) 51(5) 63(6) 72(7) 82(8) 92(9) 73(7) 66(6) 59(5) 81(8)
2:49 7:34 18:57 29:23 35:58 47:39 1:12:52 1:19:46 1:34:31 1:38:48 1:47:56 1:52:20 2:09:12 2:14:05 2:22:01 2:32:30 2:37:04
2:49 4:45 11:23 10:26 6:35 11:41 25:13 6:54 14:45 4:17 9:08 4:24 16:52 4:53 7:56 10:29 4:34

55(5) 32(3) Meta
2:44:28 2:49:36 2:54:22

7:24 5:08 4:46
2 Pep Mayoles / Francesc Ferrer VILABOUS 109 2:58:13 109

31(3) 58(5) 42(4) 91(9) 71(7) 67(6) 46(4) 52(5) 62(6) 51(5) 63(6) 72(7) 82(8) 73(7) 66(6) 59(5) 81(8)
3:00 7:54 16:03 28:01 35:31 47:35 55:13 1:12:33 1:19:42 1:29:52 1:35:05 1:44:44 1:49:21 2:05:05 2:10:25 2:20:00 2:24:50
3:00 4:54 8:09 11:58 7:30 12:04 7:38 17:20 7:09 10:10 5:13 9:39 4:37 15:44 5:20 9:35 4:50

55(5) 32(3) Meta
2:35:30 2:43:07 2:58:13

10:40 7:37 15:06
3 Enric Pros / Marc Escoda / Josep Maria Delmuns LOS VIERNES AL SOL 95 2:51:16 95

32(3) 55(5) 81(8) 59(5) 66(6) 73(7) 92(9) 82(8) 72(7) 63(6) 51(5) 62(6) 71(7) 91(9) 42(4) Meta
4:52 12:29 27:23 34:42 41:47 51:44 58:59 1:15:07 1:20:45 1:30:37 1:35:57 1:45:09 2:20:32 2:30:35 2:41:14 2:51:16
4:52 7:37 14:54 7:19 7:05 9:57 7:15 16:08 5:38 9:52 5:20 9:12 35:23 10:03 10:39 10:02

4 Jordi Basora / David Basora / Josep Maria Sena ELS BURRUS 86 2:50:47 86
32(3) 55(5) 81(8) 59(5) 66(6) 73(7) 92(9) 82(8) 72(7) 63(6) 51(5) 53(5) 43(4) 58(5) 31(3) Meta
4:18 10:51 24:46 35:50 42:47 53:05 1:03:55 1:21:19 1:26:58 1:37:00 1:42:23 1:53:41 1:58:49 2:35:05 2:39:27 2:50:47
4:18 6:33 13:55 11:04 6:57 10:18 10:50 17:24 5:39 10:02 5:23 11:18 5:08 36:16 4:22 11:20
*81

25:19

5 Ignasi Miralles / Ernest Seuba / Jaume Merino DUESAIGÜES AE BARONIA D'ESCORNALB 86 2:52:42 86
32(3) 55(5) 81(8) 59(5) 66(6) 73(7) 92(9) 82(8) 72(7) 51(5) 63(6) 53(5) 43(4) 31(3) 58(5) Meta
4:58 13:04 29:30 37:24 45:59 58:00 1:09:40 1:32:10 1:39:21 1:55:57 2:03:07 2:18:44 2:26:17 2:34:46 2:44:01 2:52:42
4:58 8:06 16:26 7:54 8:35 12:01 11:40 22:30 7:11 16:36 7:10 15:37 7:33 8:29 9:15 8:41

6 Jaume Marginet / Jesus Rofer / Dimitri La Roi VILABOYS 86 2:57:24 86
32(3) 55(5) 81(8) 59(5) 66(6) 73(7) 92(9) 82(8) 72(7) 51(5) 62(6) 52(5) 46(4) 58(5) 31(3) Meta
4:29 12:18 29:49 37:04 46:48 57:21 1:05:33 1:23:12 1:30:21 1:41:57 2:02:18 2:21:13 2:34:10 2:47:39 2:53:44 2:57:24
4:29 7:49 17:31 7:15 9:44 10:33 8:12 17:39 7:09 11:36 20:21 18:55 12:57 13:29 6:05 3:40

7 Joan Cartanyà / Xavi Jimenez MONTBLANC CA MONTBLANC 81 2:53:11 81
32(3) 45(4) 66(6) 81(8) 59(5) 73(7) 92(9) 82(8) 72(7) 51(5) 62(6) 52(5) 58(5) 31(3) Meta
5:10 15:44 28:01 38:35 45:33 58:19 1:09:21 1:29:53 1:35:50 1:53:14 2:16:54 2:32:59 2:42:10 2:48:09 2:53:11
5:10 10:34 12:17 10:34 6:58 12:46 11:02 20:32 5:57 17:24 23:40 16:05 9:11 5:59 5:02

8 Albert Navarro / Josep Parreu PRATDIP CC PRATDIP L'ANJUBA 76 2:50:57 76
32(3) 41(4) 45(4) 66(6) 73(7) 92(9) 82(8) 72(7) 51(5) 63(6) 53(5) 43(4) 31(3) 58(5) Meta
5:28 20:32 29:17 52:55 1:04:42 1:13:20 1:32:47 1:39:12 1:53:32 2:06:13 2:23:08 2:27:54 2:34:59 2:42:46 2:50:57
5:28 15:04 8:45 23:38 11:47 8:38 19:27 6:25 14:20 12:41 16:55 4:46 7:05 7:47 8:11

9 Ricard Reixach / Joan Perales FARTGUAI 77 3:04:41 -5 72
31(3) 58(5) 42(4) 71(7) 91(9) 67(6) 46(4) 52(5) 62(6) 51(5) 63(6) 53(5) 43(4) 32(3) 55(5) Meta
3:24 9:46 23:11 36:45 46:45 1:08:53 1:19:12 1:42:29 1:52:51 2:05:23 2:18:48 2:29:44 2:35:04 2:48:45 2:57:10 3:04:41
3:24 6:22 13:25 13:34 10:00 22:08 10:19 23:17 10:22 12:32 13:25 10:56 5:20 13:41 8:25 7:31

10 Alberto Vera / Marc Torrents TMS 61 2:59:16 61
31(3) 43(4) 53(5) 63(6) 72(7) 51(5) 62(6) 52(5) 46(4) 71(7) 42(4) 58(5) Meta
3:52 12:51 20:12 39:01 55:12 1:06:57 1:19:59 1:36:57 1:53:21 2:21:34 2:37:43 2:52:07 2:59:16
3:52 8:59 7:21 18:49 16:11 11:45 13:02 16:58 16:24 28:13 16:09 14:24 7:09

nc Heigo Põld XT SPORT 110 3:11:22 -20 90
32(3) 55(5) 81(8) 59(5) 66(6) 73(7) 92(9) 82(8) 72(7) 63(6) 51(5) 62(6) 52(5) 46(4) 67(6) 71(7) 91(9)
4:23 11:03 24:07 30:25 38:42 48:19 55:23 1:11:29 1:16:36 1:25:59 1:31:31 1:40:37 1:50:45 2:01:04 2:09:17 2:37:40 2:45:55
4:23 6:40 13:04 6:18 8:17 9:37 7:04 16:06 5:07 9:23 5:32 9:06 10:08 10:19 8:13 28:23 8:15

42(4) Meta
3:03:02 3:11:22

17:07 8:20

DOpen  (1) 25 C  141 Pts 3:00:00

1 Teresa Bolaño / Ester Arnal ORIENTADES A OBJECTES 66 2:49:43 66
32(3) 55(5) 81(8) 59(5) 66(6) 73(7) 92(9) 65(6) 53(5) 43(4) 31(3) 58(5) Meta
5:22 27:57 47:24 59:24 1:10:15 1:25:11 1:40:58 2:04:23 2:20:08 2:26:15 2:33:42 2:41:53 2:49:43
5:22 22:35 19:27 12:00 10:51 14:56 15:47 23:25 15:45 6:07 7:27 8:11 7:50

XOpen  (15) 25 C  141 Pts 3:00:00

1 Magí Llaveria / Laura Escolà MERLETS 95 2:59:32 95
32(3) 55(5) 81(8) 59(5) 66(6) 73(7) 92(9) 65(6) 82(8) 72(7) 63(6) 51(5) 62(6) 52(5) 46(4) 58(5) Meta
3:51 10:09 27:35 35:26 43:07 53:53 1:03:09 1:16:14 1:39:34 1:45:21 1:54:43 1:59:45 2:09:04 2:27:13 2:37:53 2:54:36 2:59:32
3:51 6:18 17:26 7:51 7:41 10:46 9:16 13:05 23:20 5:47 9:22 5:02 9:19 18:09 10:40 16:43 4:56

2 Jaume Gros / Yolanda Torrebadella HOSPITALE L'INFA BORN TO RUN SERR 92 2:52:56 92
32(3) 55(5) 81(8) 59(5) 66(6) 73(7) 92(9) 82(8) 72(7) 51(5) 63(6) 65(6) 53(5) 43(4) 31(3) 58(5) Meta
5:56 13:21 29:17 36:26 44:44 56:32 1:05:09 1:21:52 1:27:34 1:40:13 1:45:32 2:05:45 2:16:30 2:21:14 2:27:38 2:34:41 2:52:56
5:56 7:25 15:56 7:09 8:18 11:48 8:37 16:43 5:42 12:39 5:19 20:13 10:45 4:44 6:24 7:03 18:15

3 Nuria Estrada / Ferran Godayol TARRAGONA CE TRAIL TARRACO 1 86 2:50:52 86
32(3) 55(5) 81(8) 59(5) 66(6) 73(7) 92(9) 82(8) 72(7) 51(5) 63(6) 53(5) 43(4) 31(3) 58(5) Meta
5:16 12:53 28:18 35:42 46:20 57:53 1:10:55 1:30:06 1:36:44 1:52:22 2:07:10 2:22:36 2:27:21 2:33:45 2:42:02 2:50:52
5:16 7:37 15:25 7:24 10:38 11:33 13:02 19:11 6:38 15:38 14:48 15:26 4:45 6:24 8:17 8:50

4 Ricard Miquel / Isabel Pelegrina / Josep Gibert EC SARRALENC-CONCA SENGLARS 86 2:57:16 86
32(3) 55(5) 81(8) 59(5) 66(6) 73(7) 92(9) 82(8) 72(7) 51(5) 62(6) 52(5) 58(5) 31(3) 45(4) Meta
4:11 13:28 27:27 36:14 44:22 54:24 1:02:11 1:25:15 1:30:02 1:53:07 2:13:49 2:27:06 2:36:06 2:41:01 2:50:59 2:57:16
4:11 9:17 13:59 8:47 8:08 10:02 7:47 23:04 4:47 23:05 20:42 13:17 9:00 4:55 9:58 6:17
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Pos Noms Equip Pts Temps Penal Total

XOpen  (15) 25 C  141 Pts 3:00:00 (cont.)

1 Magí Llaveria / Laura Escolà MERLETS 95 2:59:32 95

5 Rubén Madrid / Silvia Busquet MONRNINGSINGERS 83 2:55:10 83
32(3) 55(5) 81(8) 59(5) 66(6) 73(7) 92(9) 82(8) 72(7) 63(6) 62(6) 52(5) 58(5) 31(3) Meta
5:04 13:45 30:58 40:05 49:57 1:04:32 1:13:55 1:37:36 1:44:10 1:55:27 2:18:15 2:32:43 2:43:09 2:50:14 2:55:10
5:04 8:41 17:13 9:07 9:52 14:35 9:23 23:41 6:34 11:17 22:48 14:28 10:26 7:05 4:56

6 Martí Margalef / Clara Pellisa / Rubén Navarro GINESTAR RMC GINESTAR 77 2:49:11 77
32(3) 55(5) 81(8) 59(5) 66(6) 73(7) 82(8) 72(7) 51(5) 63(6) 53(5) 43(4) 31(3) 58(5) Meta
6:02 17:52 35:10 44:44 52:46 1:05:44 1:25:52 1:32:05 1:53:25 2:02:21 2:19:10 2:25:34 2:33:20 2:40:57 2:49:11
6:02 11:50 17:18 9:34 8:02 12:58 20:08 6:13 21:20 8:56 16:49 6:24 7:46 7:37 8:14

7 Berta Vendrell / Josep Enric Benaiges / Alba Ve X-MEN RETURNS 68 2:57:58 68
32(3) 55(5) 81(8) 59(5) 66(6) 73(7) 92(9) 82(8) 53(5) 43(4) 31(3) 58(5) Meta
7:29 20:57 44:09 53:15 1:05:36 1:20:15 1:35:52 2:05:01 2:27:29 2:36:40 2:45:07 2:51:55 2:57:58
7:29 13:28 23:12 9:06 12:21 14:39 15:37 29:09 22:28 9:11 8:27 6:48 6:03

8 Anna Altadill / Ricard Exposito OPOS 63 2:51:06 63
58(5) 31(3) 43(4) 53(5) 63(6) 51(5) 72(7) 82(8) 73(7) 66(6) 45(4) 32(3) Meta
11:47 18:46 29:10 40:54 1:00:57 1:11:40 1:31:11 1:39:02 2:05:25 2:18:48 2:31:07 2:43:11 2:51:06
11:47 6:59 10:24 11:44 20:03 10:43 19:31 7:51 26:23 13:23 12:19 12:04 7:55

9 Juan Carlos Martínez / Claudia Hierro / Maria La SEPIAS MONTAÑERAS 57 2:52:34 57
31(3) 53(5) 65(6) 73(7) 92(9) 66(6) 59(5) 81(8) 55(5) 32(3) Meta
8:09 43:26 1:03:30 1:26:47 1:41:38 1:57:34 2:12:01 2:20:36 2:36:34 2:46:56 2:52:34
8:09 35:17 20:04 23:17 14:51 15:56 14:27 8:35 15:58 10:22 5:38

10 David Sans / Josep Montagut / Maria Gari ELS MENUTS 41 2:45:13 41
31(3) 52(5) 72(7) 82(8) 63(6) 51(5) 43(4) 32(3) Meta
3:37 1:03:17 1:42:53 1:49:39 2:08:08 2:14:54 2:25:53 2:37:38 2:45:13
3:37 59:40 39:36 6:46 18:29 6:46 10:59 11:45 7:35

11 Albert Reverté / Maite Riembau DUNITA LOCURITA 45 3:02:10 -5 40
58(5) 46(4) 71(7) 91(9) 42(4) 31(3) 43(4) 53(5) 41(4) Meta
10:54 30:03 1:05:07 1:19:20 1:41:40 1:57:53 2:13:05 2:24:42 2:49:01 3:02:10
10:54 19:09 35:04 14:13 22:20 16:13 15:12 11:37 24:19 13:09

12 Diego Gomez / Aina Salvat ANEM TARD 34 2:46:16 34
32(3) 45(4) 41(4) 65(6) 53(5) 43(4) 31(3) 58(5) Meta
5:50 55:10 1:10:06 1:44:15 2:06:16 2:16:48 2:28:00 2:36:29 2:46:16
5:50 49:20 14:56 34:09 22:01 10:32 11:12 8:29 9:47

13 Ezequiel Sanz / Lidia Sole / Gemma Sol QC SYSTEM 34 2:51:35 34
31(3) 43(4) 53(5) 65(6) 63(6) 51(5) 58(5) Meta
6:09 18:29 44:23 1:06:25 1:42:59 2:00:32 2:40:27 2:51:35
6:09 12:20 25:54 22:02 36:34 17:33 39:55 11:08

14 Sonia Herrero / Helena Herrero / Jose Novo EQUIPO NOVO 31 2:58:40 31
58(5) 31(3) 43(4) 53(5) 65(6) 41(4) 45(4) Meta
13:28 25:37 1:05:51 1:16:45 1:45:11 2:29:41 2:47:38 2:58:40
13:28 12:09 40:14 10:54 28:26 44:30 17:57 11:02

15 Jordi Cortiada / Mireia Mas / Albert Vila LICANTROPOS TEAM 28 2:49:51 28
58(5) 31(3) 43(4) 53(5) 41(4) 45(4) 32(3) Meta
18:19 40:31 54:18 1:06:40 1:29:32 1:41:59 1:54:32 2:49:51
18:19 22:12 13:47 12:22 22:52 12:27 12:33 55:19

Familiar  (8) 25 C  141 Pts 3:00:00

1 Martí Ramirez / Jofre Ramirez ENCIGALATS TEAM 54 2:51:55 54
31(3) 43(4) 53(5) 82(8) 72(7) 63(6) 51(5) 62(6) 52(5) 58(5) Meta
5:17 17:59 27:30 1:04:28 1:13:57 1:30:24 1:39:56 2:01:23 2:28:34 2:42:55 2:51:55
5:17 12:42 9:31 36:58 9:29 16:27 9:32 21:27 27:11 14:21 9:00

2 Jordi Ortega / Muntsa Salla / Jana Ortega JANA'S TEAM 41 2:50:17 41
32(3) 55(5) 81(8) 59(5) 66(6) 73(7) 45(4) 31(3) Meta
7:07 25:12 55:20 1:19:01 1:39:52 2:02:26 2:31:19 2:44:19 2:50:17
7:07 18:05 30:08 23:41 20:51 22:34 28:53 13:00 5:58

3 Montserrat Piñol / Roger Bella / Joan Iniesta PALANGANES 41 2:54:57 41
31(3) 43(4) 53(5) 65(6) 82(8) 72(7) 51(5) 32(3) Meta
5:13 27:55 59:43 1:20:06 1:49:42 1:56:18 2:19:29 2:50:01 2:54:57
5:13 22:42 31:48 20:23 29:36 6:36 23:11 30:32 4:56

4 Noemi Susin / Elena Freixas / Anna Freixas / Mar ARLET TEAM 39 2:48:16 39
32(3) 55(5) 81(8) 59(5) 66(6) 45(4) 31(3) 58(5) Meta
18:05 1:00:09 1:24:01 1:38:36 1:53:37 2:05:31 2:22:23 2:34:25 2:48:16
18:05 42:04 23:52 14:35 15:01 11:54 16:52 12:02 13:51

5 Antonio Collada / Elena García ELS PIRATES 39 2:48:24 39
32(3) 55(5) 81(8) 59(5) 66(6) 45(4) 31(3) 58(5) Meta
17:42 1:00:16 1:27:00 1:39:00 1:52:04 2:05:52 2:22:46 2:34:09 2:48:24
17:42 42:34 26:44 12:00 13:04 13:48 16:54 11:23 14:15

6 Oriol Rejat / Teresa Alemany / Txènia Giménez / ÀLIGUES 32 2:54:49 32
42(4) 91(9) 71(7) 46(4) 58(5) 31(3) Meta
25:38 54:36 1:15:55 2:02:48 2:36:58 2:47:34 2:54:49
25:38 28:58 21:19 46:53 34:10 10:36 7:15

7 Cel Redondo / Ricard Redondo CEL-RIC 29 2:21:16 29
31(3) 43(4) 53(5) 65(6) 41(4) 45(4) 32(3) Meta
5:21 32:22 45:43 1:07:06 1:44:48 2:00:41 2:13:58 2:21:16
5:21 27:01 13:21 21:23 37:42 15:53 13:17 7:18

8 Éric Garreta / Adrià Garreta / Irina Garreta OBI WAN KENOBIS 15 3:35:38 -15 0
58(5) 46(4) 67(6) Meta
22:49 1:07:46 1:54:16 3:35:38
22:49 44:57 46:30 1:41:22


